UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVD
V/v triển khai thực hiện
chế độ báo cáo định kỳ

Bình Định, ngày        tháng 8  năm 2020

     Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc;
- Bệnh viện Đa khoa tỉnh-Phần mở rộng;
- Bệnh viện Đa khoa tư nhân Hòa Bình;
- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Định về việc quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực y tế
trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung cụ thể như
sau:

1. Thực hiện đúng và đầy đủ các nội dung được quy định tại Quyết định
số 37/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

2. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh - Phần mở rộng,
Bệnh viện Đa khoa Hòa Bình tiếp tục thực hiện biểu mẫu báo cáo số liệu hằng
tháng theo Quyết định số 922/QĐ-SYT ngày 08/3/2010 của Sở Y tế, biểu mẫu
số liệu này được đính kèm theo các báo cáo định kỳ và gửi Sở Y tế trước ngày
15 hằng tháng.

Yêu cầu Giám đốc các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:16:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-13T14:20:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!